
 
 

UCHWAŁA NR XIX/147/2025 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 242,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt.1 ustawy z dnia 2 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 337), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/83/2025 Rady Gminy Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 534 874,45 zł do kwoty 97 979 484,05 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 152 654,45 zł do kwoty 56 732 216,86 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 382 220,00 zł do kwoty 41 247 267,19 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 534 874,45 zł do kwoty 108 003 065,13 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 67 654,45 zł do kwoty 57 252 509,08 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 467 220,00 zł do kwoty 50 750 556,05 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 10 023 581,08 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 651 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 11 372 337,72 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 4998



3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 348 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 348 756,64 zł. 

§ 3. W treści załączników do Uchwały nr XI/83/2024 Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załączniku nr 1 - Plan dochodów bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załączniku nr 2 - Plan dochodów majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załączniku nr 3 - Plan wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załączniku nr 4 - Plan wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załączniku nr 8 - Plan dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 18 - Plan przychodów, dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4998



Załącznik nr 1 do uchwały nr 
XIX/147/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 173 474,91 0,00 10 000,00 183 474,91 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 959,61 0,00 0,00 5 959,61 

 01095  Pozostała działalność 113 474,91 0,00 10 000,00 123 474,91 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 577,78 0,00 160 000,00 326 577,78 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 577,78 0,00 160 000,00 326 577,78 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 37 389,00 0,00 160 000,00 197 389,00 
710   Działalność usługowa 510 125,31 0,00 30 000,00 540 125,31 

 71095  Pozostała działalność 488 125,31 0,00 30 000,00 518 125,31 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

347 825,31 0,00 30 000,00 377 825,31 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

40 896 
285,97 -222 345,55 160 000,00 40 833 940,42 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 838 061,00 0,00 100 000,00 2 938 061,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 605 791,00 0,00 100 000,00 2 705 791,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 409 095,00 -38 000,00 60 000,00 3 431 095,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 267 631,00 0,00 60 000,00 2 327 631,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 424 505,00 -38 000,00 0,00 386 505,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 323 279,04 -184 345,55 0,00 1 138 933,49 

  0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw 
górniczych węgla kamiennego 760 783,93 -184 345,55 0,00 576 438,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 406 512,24 0,00 15 000,00 3 421 512,24 
 90095  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 15 000,00 37 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

22 000,00 0,00 15 000,00 37 000,00 

bieżące razem: 56 579 
562,41 -222 345,55 375 000,00 56 732 

216,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 486 312,28 0,00 0,00 1 486 312,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4998



Załącznik nr 2 do uchwały nr 
XIX/147/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Babice w 2025 roku 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 32 463 275,64 0,00 382 220,00 32 845 495,64 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 382 220,00 382 220,00 
  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 382 220,00 382 220,00 

majątkowe razem: 40 865 
047,19 0,00 382 220,00 41 247 267,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 467 624,87 0,00 0,00 1 467 624,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4998



Załącznik nr 3 do uchwały nr 
XIX/147/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 073 507,98 342 509,30 332 509,30 0,00 332 509,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 998,68 1 730 998,68 1 520 592,79 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 083 507,98 352 509,30 342 509,30 0,00 342 509,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 998,68 1 730 998,68 1 520 592,79 0,00 0,00 
przed zmianą 142 009,30 142 009,30 142 009,30 0,00 142 009,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 152 009,30 152 009,30 152 009,30 0,00 152 009,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 197 

118,95 1 694 
647,44 1 438 102,44 450,00 1 437 652,44 256 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 502 471,51 34 502 471,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 220,00 382 220,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 36 579 

338,95 1 694 
647,44 1 438 102,44 450,00 1 437 652,44 256 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 884 691,51 34 884 691,51 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 672 901,55 206 011,73 206 011,73 0,00 206 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466 889,82 2 466 889,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 220,00 382 220,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 3 055 121,55 206 011,73 206 011,73 0,00 206 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 109,82 2 849 109,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 308 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 378 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 288 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 941 661,30 888 161,30 888 161,30 10 000,00 878 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 961 661,30 908 161,30 908 161,30 10 000,00 898 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 617 600,00 564 100,00 564 100,00 0,00 564 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095 Pozostała działalność 
po zmianach 637 600,00 584 100,00 584 100,00 0,00 584 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna przed zmianą 9 538 854,44 9 156 
549,85 8 515 574,42 6 927 490,62 1 588 083,80 0,00 485 496,00 155 479,43 0,00 0,00 382 304,59 382 304,59 284 434,62 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4998



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 654,45 7 654,45 7 654,45 0,00 7 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 546 508,89 9 164 

204,30 8 523 228,87 6 927 490,62 1 595 738,25 0,00 485 496,00 155 479,43 0,00 0,00 382 304,59 382 304,59 284 434,62 0,00 0,00 
przed zmianą 1 081 095,04 731 240,45 427 393,02 31 752,00 395 641,02 0,00 148 368,00 155 479,43 0,00 0,00 349 854,59 349 854,59 284 434,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 654,45 7 654,45 7 654,45 0,00 7 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 088 749,49 738 894,90 435 047,47 31 752,00 403 295,47 0,00 148 368,00 155 479,43 0,00 0,00 349 854,59 349 854,59 284 434,62 0,00 0,00 
przed zmianą 6 823 127,65 5 519 

723,53 5 500 608,53 129 668,02 5 370 940,51 18 615,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 303 404,12 203 404,12 0,00 1 100 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 868 127,65 5 549 

723,53 5 530 608,53 129 668,02 5 400 940,51 18 615,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 318 404,12 218 404,12 0,00 1 100 
000,00 0,00 

przed zmianą 195 906,76 141 906,76 123 291,76 0,00 123 291,76 18 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 210 906,76 141 906,76 123 291,76 0,00 123 291,76 18 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 255,85 357 051,73 357 051,73 3 722,40 353 329,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 204,12 58 204,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 445 255,85 387 051,73 387 051,73 3 722,40 383 329,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 204,12 58 204,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 468 

190,68 57 184 
854,63 42 298 892,69 26 488 582,75 15 810 

309,94 8 309 
768,81 4 096 248,40 1 638 934,73 0,00 841 010,00 50 283 336,05 49 183 336,05 1 805 027,41 1 100 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 534 874,45 67 654,45 67 654,45 0,00 67 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 220,00 467 220,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 108 003 
065,13 57 252 

509,08 42 366 547,14 26 488 582,75 15 877 
964,39 8 309 

768,81 4 096 248,40 1 638 934,73 0,00 841 010,00 50 750 556,05 49 650 556,05 1 805 027,41 1 100 
000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4998



Załącznik nr 4 do uchwały nr 
XIX/147/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Budowa drogi gminnej w miejscowości Olszyny 0,00 382 220,00 382 220,00 
600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 382 220,00 382 220,00 

Dotacja na dofinansowanie wymiany kotłów 54 000,00 15 000,00 69 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

54 000,00 15 000,00 69 000,00 

Zakup działek do zasobu gminnego 120 000,00 70 000,00 190 000,00 
700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 70 000,00 190 000,00 

Razem 50 283 336,05 467 220,00 50 750 556,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4998



Załącznik nr 5 do uchwały nr 
XIX/147/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozd

ział 
Parag

raf Wyszczególnienie  Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 77 545,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 77 545,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75421 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75495 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 206 095,

52 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 206 095,

52 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 011 578,
75 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 011 578,
75 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 567,77 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 567,77 0,00 0,00 
801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 626,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4998



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 626,81 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 

plan przed zmianą 1 244 943,
88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 1 244 943,

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 
plan przed zmianą 2 113 795,

96 0,00 1 020 304,
00 

5 218 242,
04 0,00 1 259 426,

81 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 Razem 

plan po zmianie 2 113 795,
96 0,00 1 020 304,

00 
5 218 242,

04 0,00 1 274 426,
81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4998



Załącznik nr 6 do uchwały nr 
XIX/147/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Plan przychodów,  dochodów i wydatków Gminy Babice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

80 762,11 
0,00 80 762,11 

 Razem 80 762,11 0,00 80 762,11 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 70,53 0,00 70,53 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70,53 0,00 70,53 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70,53 0,00 70,53 
758   Różne rozliczenia 65 200,00 0,00 65 200,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 200,00 0,00 65 200,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 200,00 0,00 65 200,00 
801   Oświata i wychowanie 1 159,39 0,00 1 159,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 159,39 0,00 1 159,39 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 159,39 0,00 1 159,39 

855   Rodzina 9 079,28 0,00 9 079,28 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 079,28 0,00 9 079,28 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 079,28 0,00 9 079,28 

Razem 75 509,20 0,00 75 509,20 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 70,53 0,00 70,53 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70,53 0,00 70,53 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70,53 0,00 70,53 
801   Oświata i wychowanie 147 121,50 0,00 147 121,50 
 80101  Szkoły podstawowe 138 962,11 0,00 138 962,11 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

8 901,00 0,00 8 901,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 055,00 0,00 18 055,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 500,00 0,00 6 500,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 23 000,00 0,00 23 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 63 262,11 0,00 63 262,11 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 781,00 0,00 15 781,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 3 463,00 0,00 3 463,00 
 80107  Świetlice szkolne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 0,00 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4998



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 200,00 0,00 200,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 159,39 0,00 1 159,39 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

567,77 0,00 567,77 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 591,62 0,00 591,62 

855   Rodzina 9 079,28 0,00 9 079,28 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 079,28 0,00 9 079,28 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 5 968,88 0,00 5 968,88 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 396,66 0,00 396,66 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 713,74 0,00 2 713,74 

Razem 156 271,31 0,00 156 271,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4998


	UCHWAŁA NR XIX/147/2025 RADY GMINY BABICE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 6

		2025-09-02T11:49:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




